1

证券代码：002076        证券简称：ST 雪莱        公告编号：2021-106

广东雪莱特光电科技股份有限公司

关于部分房产将被第二次拍卖的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东雪莱特光电科技股份有限公司（以下简称“公司”）位于广东省佛山市

南海区桂城街道桂澜北路 2号亿能国际广场的部分房产，由佛山市南海区人民法

院于 2021 年 12 月 6 日至 12 月 7 日在淘宝网司法拍卖网络平台进行了拍卖，根

据该网络平台页面显示，第一次拍卖结果为流拍。

近日，经查询该网络平台，公司获悉该部分房产将进行第二次拍卖，相关情

况如下：

一、第二次拍卖情况

1、拍卖标的：广东省佛山市南海区桂城街道桂澜北路 2 号亿能国际广场 2

座 1901 室-1908 室及 2001 室、2002 室（共 10 宗），总建筑面积为 2,276.90

平方米。

2、拍卖时间：2021 年 12月 27日 10时起至 2021年 12月 28日 10时止（延

时的除外）

3、评估价为人民币 21,251,000元

4、起拍价为人民币 17,000,000元

5、具体信息可查阅：淘宝网司法拍卖（变卖）平台（网址：

http://sf.taobao.com)

二、其他说明及风险提示

截至本公告披露日，第二次拍卖尚未开始，能否成交存在不确定性。本次被

法院公开拍卖的房产不是公司主要办公地点及生产场所，如第二次拍卖成交后，

公司将失去标的资产的所有权，拍卖款将偿还公司相应债务，对公司生产经营不

http://sf.taobao.com/0757/06）

 2

产生重大影响。

公司将持续关注上述事项的进展情况，并根据相关法律法规及时履行信息披

露义务。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

广东雪莱特光电科技股份有限公司董事会

2021年 12 月 13 日